
Uchwała nr 434/392/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2023 r. 
 

w sprawie regulaminu powoływania członków Mazowieckiej Rady  
Działalności Pożytku Publicznego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 41b ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) – uchwala się, 
co następuje:  
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Regulamin powoływania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
– Pełnomocnikowi Marszałka Województwa Mazowieckiego do spraw współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1263/69/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 
2019 r. w sprawie trybu powoływania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie regulaminu powoływania członków Mazowieckiej Rady  Działalności Pożytku Publicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


